ecunara "-Municipal de Carigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 03/2019 Em 25 de janeiro de 2019.

ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Leis n° 10 a 12/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,

encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 10/2019 - DISPÕE SOBRE

AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO ADITIVO NO CONVÊNIO DE

CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO PARA CUSTEIO DA IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, NO VALOR MENSAL DE R$

1.350.000,00, AUTORIZADO PELA LEI N° 6.218, DE 31 DE MAIO DE 2016, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do

Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 11/2019 - DISPÕE SOBRE

AUTORIZAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONVÊNIO COM A IRMANDADE DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, OBJETIVANDO O

ATENDIMENTO NO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 12/2019 - AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR TRANSFERÊNCIA DE

RECURSOS DO FUNDEB À ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI (APAE), NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria

do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE